TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 902/2016

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 894/2016  – Art. 24º Inciso II da Lei 8.666/93.

Objeto: Organizar e Realizar o Campeonato Citadino de Futsal do município.

Valor: R$6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

Adjudicada: Serviço Social do Comércio – SESC/RS

A Prefeita Municipal de São João do Polêsine, no uso de suas atribuições legais

e diante da regularidade e legalidade do procedimento, pelo presente Termo, ADJUJDICA e

HOMOLOGA o Processo acima referido.

                       São João do Polêsine, 16 de junho de 2016.

                                                                                         Valserina Maria Bulegon Gassen
                                                                                                   Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 16/06/2016